
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/177/16 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 6n ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 2501)), art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) format elektroniczny deklaracji określa się jako format XML z układem informacji i powiązań między nimi 

wynikający ze wzoru deklaracji określonej w załączniku do uchwały nr XXV/150/16 Rady Miejskiej  

w Niemodlinie z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Opol. poz. 1253); 

2) przesyłanie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektroniczej jest możliwe za pomocą elektronicznej 

Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP (www.epuap.gov.pl); 

3) deklaracja składana w formie elektronicznej musi być opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości zgodnie z § 116 Statutu Gminy Niemodlin.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Zbigniew Palak 

 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 i poz. 1250. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 listopada 2016 r.

Poz. 2261


		2016-11-04T13:13:19+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




